广州海洋馆运营管理有限公司团体订餐服务项目(2024年9-12月) 招标公告

1. 招标条件

国信国际工程咨询集团股份有限公司受广州海洋馆运营管理有限公司委托,对广州海洋馆运营管理有限公司团体订餐服务项目(2024年9-12月)进行公开招标,资金为企业自筹资金。招标人为广州海洋馆运营管理有限公司,招标代理机构为国信国际工程咨询集团股份有限公司。现对该项目进行国内公开招标。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目地点:广东省广州市越秀区。
- 2.2 项目概况:根据广州海洋馆项目的工作部署,需提供广州海洋馆 170 人早、午、晚三餐(餐标为早餐 10 元,午餐 25 元,晚餐 25 元),时长为 9-12 月(按 104 天计算)。
 - 2.3 项目招标范围:广州海洋馆运营管理有限公司团体订餐服务项目(2024年9-12月)。
 - 2.4 服务期限: 自 2024 年 9 月至 12 月 (按 104 天计算)。
- 2.5 本项目招标控制价: 含税固定餐标(早餐 10 元、中餐 25 元、晚餐 25 元), 含税总价为 ¥1,060,800.00(大写: 人民币壹佰零陆万捌佰元整), 投标报价高于以上餐标价格及含税总价的均 作无效报价处理。(总用餐率 92%以上)。
 - 2.6 本次招标采用资格后审的方式进行资格审查。

3. 投标人资格要求

- 3.1 投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织,并提交有效的营业执照(或事业法人登记证等相关证明)副本复印件;分公司投标的,必须由具有法人资格的总公司授权并提供授权书。
- 3.2 投标人未被中国执行信息公开网(zxgk.court.gov.cn)列入"失信被执行人"的名单,且未被信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)列入"重大税收违法失信主体"、"政府采购严重违法失信行为记录名单"。(以资格审查时在上述网站查询结果为准)。
- 3.3 单位的法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标(按招标文件格式提供投标函)。
 - 3.4 本项目不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者,请于 <u>2024</u>年 <u>8 月 28 日至 2024</u>年 <u>9 月 3 日,每日上午 9:00</u>时至 <u>12:00</u>时,下午 <u>14:00</u>时至 <u>17:00</u>时(北京时间,下同),到国信国际工程咨询集团股份有限公司(地址:广州市白云区京溪街道梅园路 8 号一层(井尚红井冈山土菜馆梅花园分店对面))购买招标文件。

注:投标登记购买招标文件时应提交营业执照复印件和法定代表人证明书及法定代表人身份证 复印件和法定代表人授权委托书及授权代表身份证复印件,上述证明资料均需加盖公章。

4.2 招标文件及资料每套售价人民币 300 元,售后不退。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2024 年 9 月 19 日 9 时 30 分,地点: 国信国际工程咨询集团股份有限公司广东分公司会议室(地址:广州市白云区京溪街道梅园路 8 号一层(井尚红井冈山土菜馆梅花园分店对面))。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人将予以 拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、国信招标集团电子交易平台(https://ebid.gxzb.com.cn/)、广州国企阳光采购信息发布平台(https://ygcg.gzggzy.cn/)和广州塔官网"招商信息"栏(https://www.cantontower.com/merchants/index/)上发布。

7. 联系方式

招标人:广州海洋馆运营管理有限公司

地址:广州市越秀区先烈中路 120 号广州动物园内临近北门区域

联系人: 池先生

联系电话: 020-87392009

招标代理机构: 国信国际工程咨询集团股份有限公司

联络地址:广州市白云区京溪街道梅园路8号一层(井尚红井冈山土菜馆梅花园分店对面)

联系人: 林工

电话: 020-83180883

电子邮箱: 657244603@gq.com

广州海洋馆运营管理有限公司 国信国际工程咨询集团股份有限公司 2024年8月27日